PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2017 года                                                                                                          № 88
О внесении изменения в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Казым, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Казым от 30 июля 2014 года № 74
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Казым, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Казым от 30 июля 2014 года № 74 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Казым» изменение, изложив пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:

«1.6. Сведения, содержащиеся в Реестре, должны быть доступны для заявителей через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Казым http://www.admkazym.ru в разделе «Услуги» для ознакомления без взимания платы.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Действие положений настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава сельского поселения Казым                                                                        А.Х.Назырова